
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 53 с углубленным изучением 

отдельных предметов» 

г.Барнаул 

 

ПРИКАЗ 

от 28.03.2025                                                                                          № 88-р 

О проведении 

Всероссийских проверочных работ 

в 4-8, 10 классах весной 2025 года 

В соответствии с приказом министерства образования и науки Алтайского 

края от 20.02.2025 №244 «О мониторинге качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций Алтайского края в форме всероссийских 

проверочных работ в 2025 году», приказа комитета по образованию города 

Барнаула от 18.03.2025 №394-осн «О проведении мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций города 

Барнаула в форме всероссийских проверочных работ в 2025 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить дежурными, ответственными за соблюдение порядка и тишины 

в соответствующих помещениях во время проведения проверочной работы, 

следующих сотрудников: 

дата 

проведения 

этаж смена дежурный 

 

 

11.04.2025 

2,3 1  2 этаж  

Жертовская Марина Владимировна 

Теличкина Дарья Михайловна  

3 этаж  

Булгакова Виолетта Максимовна 

Арутюнянц Наринэ Рафиковна 

2 2 Жолудева Татьяна Евгеньевна 

Теличкина Дарья Михайловна 

14.04.2025  

2 

 

1 

Гайдукова Ольга Анатольевна 

Жертовская Марина Владимировна 

15.04.2025 2,3 1 2 этаж 

Жертовская Марина Владимировна 

Чураков Кирилл Александрович 

3 этаж  

Деккерт Елена Ивановна 

Ковалева Любовь Александровна 

2,3 2 2 этаж  

Гайдукова Ольга Анатольевна 

Дурова Анна Александровна  

3этаж  

Чудаев Сергей Владимирович 

16.04.2025 2 

 

2  

 

Теличкина Дарья Михайловна 

Чураков Кирилл Александрович 

17.04.2025 2,3 

 

1 2 этаж  

Теличкина Дарья Михайловна 



 

 

Соловьева Татьяна Евгеньевна 

3 этаж 

Суворова Ирина Сергеевна 

Евсеева Юлия Александровна 

18.04.2025 2 

 

1 Жертовская Марина Владимировна 

Теличкина Дарья Михайловна  

2 2 Иванова Ольга Владимировна 

Чернова Светлана Владимировна 

21.04.2025 2,3 1 2 этаж  

Гайдукова Ольга Анатольевна 

Жертовская Марина Владимировна 

3этаж 

Ковалева Любовь Александровна 

3 2 Суворова Ирина Сергеевна 

Евсеева Юлия Александровна 

22.04.2025 3 1 Булгакова Виолетта Максимовна 

Арутюнянц Наринэ Рафиковна 

2 2 Гайдукова Ольга Анатольевна 

Чернова Светлана Владимировна 

23.04.2025 2,3 1 2 этаж  

Иванова Ольга Владимировна 

Чернова Светлана Владимировна 

3этаж 

Арутюнянц Наринэ Рафиковна 

Красильников Евгений Валентинович 

3 2 Шатилова Надежда Борисовна 

Черных Людмила Александровна 

24.04.2025 1 1 Рассельбаева Елизавета Сергеевна 

2 2 Жолудева Татьяна Евгеньевна 

Теличкина Дарья Михайловна 

25.04.2025 2,3 1 2 этаж  

Иванова Ольга Владимировна 

Чернова Светлана Владимировна 

3этаж 

Арутюнянц Наринэ Рафиковна 

Красильников Евгений Валентинович 

28.04.2025 2,3 1 2 этаж  

Гайдукова Ольга Анатольевна 

Жертовская Марина Владимировна 

3этаж 

Ковалева Любовь Александровна 

Арутюнянц Наринэ Рафиковна 

3 2 Суворова Ирина Сергеевна 

Евсеева Юлия Александровна 

29.04.2025 3 1 Булгакова Виолетта Максимовна 

Арутюнянц Наринэ Рафиковна 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      Ю.Г. Галкина 

 
 


